
Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

Schülermeisterschaften S14 / S15 Skisprung / Nordische Kombination

Baiersbronn - Ruhestein Schanze

2. Februar 2019

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Tamara Würth Hillsize: 65m    95%: 62m

Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber K-Punkt: 60m
Trainer Sprung: Christoph Klumpp C: Egon Finkbeiner Pkt/m: 2,4 Pkt/m

Trainer NK: Florian Aichinger D: Markus Strauss Gatefaktor: 4,68 Pkt/m
Beginn: 09:00 Uhr Ende: __:__ E: Herbert Bögel

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Jugend 16 w, 60.0 m Schanze

1 03 256 RAIMUND Sina SC Oberstdorf BSV                              

2 03 267 *FRANKE Emily WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              

3 03 275 *GÖRLICH Emilia WSV 08 Lauscha TSV                              

4 03 363 *SCHNEIDER Emily SC Rückershausen WSV                              
5 03 367 HITZINGER Kathrin WSV DJK Rastbüchl BSV                              

6 03 427 *NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV                              

7 03 488 *JÄKLE Anna ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

Schüler S14 w, 60.0 m Schanze

8 05 BÖHME Lia SV Zschopau SVSAC                              

9 05 *HÄCKEL Anne VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

10 05 *BURGER Magdalena SC Partenkirchen BSV                              

11 05 *LOH Ronja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
12 05 *GÖPFERT Trine WSV Reit im Winkl BSV                              

13 05 EBERLE Joanna SC Oberstdorf BSV                              

WinSpringen/NK 11.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SV Baiersbronn

Erstellt am: 02.02.19  07:55 Seite 1/3



StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler S15 w, 60.0 m Schanze

14 04 *LOUTITT Alexandra SC Partenkirchen BSV                              
15 04 *WESTERBEEK Lilly SC Sohland SVSAC                              

16 04 164 DATZMANN Lisa SK Berchtesgaden BSV                              

17 04 316 *FISCHER Clara SSV Geyer SVSAC                              

18 04 367 ROMMEL Hannah SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              

19 04 437 *MOCZARSKI Jolina SK Winterberg WSV                              
20 04 654 GÖBEL Michelle SC Willingen HSV                              

21 04 670 *HAASCH Cindy TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

Schüler S13 m, 60.0 m Schanze

22 06 *REITER Alex SC Oberstdorf BSV                              

23 06 *SCHMID Tobias SC Oberstdorf BSV                              

24 06 MANZ Ludwig WSG Rodewisch SVSAC                              

25 06 *UNGLAUBE Max WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

26 06 *KAISER Pirmin WSV Oberaudorf BSV                              
27 06 KUPKE Björn SV Lok Eilenburg SVSAC                              

28 06 *STEPHAN Eric SSV Geyer SVSAC                              

29 06 HAUBENREIßER Joel SV Meßstetten SBW                              

30 06 *UNGER Johann VSC Klingenthal SVSAC                              

31 06 *LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
32 06 *WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV                              

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

33 05 154 BRAUN Paul VFL Pfullingen SBW                              
34 05 199 FESER Tom ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

35 05 207 *HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

36 05 213 *STENZEL Richard SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

37 05 218 WILLIBALD Luis SC Partenkirchen BSV                              

38 05 227 *HOFMANN Hannes WSV Isny SBW                              
39 05 237 *LAUKNER Luca VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

40 05 246 JÄGER Justin SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              

41 05 253 *MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV                              

42 05 262 FUSSI Julian SC Ruhpolding BSV                              

43 05 263 *NEUBERT Georg WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC                              
44 05 265 KLOSS Robin SC Willingen / SIWI HSV                              

45 05 266 BREHM Bruno WSV 08 Lauscha / SGO TSV                              

46 05 300 PUK Janne SC Willingen / SIWI HSV                              

47 05 303 *HORN Ryan SC Rückershausen WSV                              

48 05 323 *WEGMANN Alois SC Oberstdorf BSV                              
49 05 339 MAUS Otto WSV Isny SBW                              

50 05 353 *POJITINGER Toni SV Baiersbronn SBW                              

51 05 364 *WUNDERLICH Mika SC Rückershausen WSV                              

52 05 366 STOLZ Eric WSV 08 Lauscha / SGO TSV                              

53 05 394 MALCHER Elias SC Ruhpolding BSV                              
54 05 403 GRUBER David WSV DJK Rastbüchl BSV                              

55 05 407 *LAUKNER Luis VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

56 05 414 *SCHULTZ Florian SC Partenkirchen / SGK BSV                              

57 05 437 FRISCHMANN Felix WSV Grüna / SGO`th SVSAC                              

58 05 464 *GRÄBERT Benedikt WSV Oberaudorf BSV                              

59 05 482 WEINERT Florian SK Berchtesgaden BSV                              
60 05 494 *HERR Maximilian ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

61 05 738 *NELLENSCHULTE Lukas SK Winterberg WSV                              

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

62 04 144 HERRMANN John SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV                              

63 04 169 OSTERMANN Raphael SK Meinerzhagen WSV                              

64 04 210 SCHMIDT Sebastian SK Berchtesgaden BSV                              

65 04 210 *WENZLER Simon VFL Pfullingen SBW                              

66 04 228 *EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              
67 04 234 *DOLD Claudius ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

68 04 252 SCHNITTGER Marvin TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV                              

69 04 255 *WIED Lukas SC Rückershausen WSV                              

70 04 255 *STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

71 04 256 *TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
72 04 271 BAYER Ben VFL Pfullingen SBW                              

73 04 272 *WAGNER Levin TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

74 04 313 HOFESTÄDT Lukas SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC                              

75 04 313 *WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg BSV                              

76 04 337 *HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf BSV                              
77 04 381 ZETTLER Robin WSV Isny SBW                              

78 04 417 RAUMER Nils FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC                              

79 04 425 FAISST Jannik SV Baiersbronn SBW                              

80 04 469 HEUMANN Lucas WSV Oberaudorf BSV                              

81 04 494 *SOMMERFELD Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC                              
82 04 494 *HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

83 04 518 TITTEL Adrian SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              

84 04 525 ANGERER Alexander WSV DJK Rastbüchl BSV                              

85 04 624 BARTHMANN Lennart SV Zschopau / SGO`th SVSAC                              
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

Schülermeisterschaften S14 / S15 Skisprung / Nordische Kombination

Baiersbronn - Ruhestein Schanze

2. Februar 2019

Ergebnis nach Klassen

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Tamara Würth Hillsize: 65m    95%: 62m
Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber K-Punkt: 60m

Trainer Sprung: Christoph Klumpp C: Egon Finkbeiner Pkt/m: 2,4 Pkt/m
Trainer NK: Florian Aichinger D: Markus Strauss Gatefaktor: 4,68 Pkt/m
Beginn: 09:00 Uhr Ende: 12:19 E: Herbert Bögel

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler S13 m, 60.0 m Schanze

1 30 UNGER Johann 06 76.7 59.0 57.6 17.5 17.5 17.5 17.0 16.0 52.0 109.6 221.8

VSC Klingenthal SVSAC 76.6 60.5 61.2 17.0 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 112.2

2 32 WENZEL Hannes 06 76.1 57.0 52.8 17.0 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 101.8 215.2

WSV Schmiedefeld TSV 76.3 61.0 62.4 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 113.4

3 25 UNGLAUBE Max 06 75.5 51.5 39.6 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6 183.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.2 55.0 48.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 95.5

4 23 SCHMID Tobias 06 76.0 49.5 34.8 16.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.5 81.3 172.5

SC Oberstdorf BSV 76.5 53.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 91.2

5 27 KUPKE Björn 06 75.7 49.0 33.6 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 43.5 77.1 171.6

SV Lok Eilenburg SVSAC 76.0 55.0 48.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 94.5

6 29 HAUBENREIßER Joel 06 75.5 50.0 36.0 15.0 15.5 15.5 16.5 16.5 47.5 83.5 171.1

SV Meßstetten SBW 75.8 51.5 39.6 15.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 87.6

7 28 STEPHAN Eric 06 75.7 48.5 32.4 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 79.4 158.7

SSV Geyer SVSAC 76.4 49.5 34.8 14.0 15.0 15.0 16.0 14.5 44.5 79.3

8 22 REITER Alex 06 75.3 45.0 24.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 72.0 154.3

SC Oberstdorf BSV 75.8 49.5 34.8 16.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 82.3

9 31 LANGERT Eric 06 76.1 45.0 24.0 17.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 71.0 152.1

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.4 49.0 33.6 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 81.1
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

10 24 MANZ Ludwig 06 76.1 44.0 21.6 16.0 14.5 14.5 14.0 15.5 44.5 66.1 144.0

WSG Rodewisch SVSAC 76.6 48.5 32.4 15.0 15.5 15.0 16.0 15.0 45.5 77.9

11 26 KAISER Pirmin 06 76.2 53.5 44.4 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 23.5 67.9 67.9

WSV Oberaudorf BSV          

Schüler S14 w, 60.0 m Schanze

1 8 BÖHME Lia 05 76.0 57.0 52.8 16.5 16.5 16.5 16.0 15.0 49.0 101.8 204.8

SV Zschopau SVSAC 76.2 57.5 54.0 16.5 17.0 16.5 16.0 15.5 49.0 103.0

2 12 GÖPFERT Trine 05 75.5 54.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 94.8 199.5

WSV Reit im Winkl BSV 76.4 58.0 55.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 104.7

3 9 HÄCKEL Anne 05 75.5 53.0 43.2 15.0 16.0 15.5 16.5 15.5 47.0 90.2 182.6

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.7 53.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

4 13 EBERLE Joanna 05 75.6 50.5 37.2 16.0 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 83.7 176.8

SC Oberstdorf BSV 76.1 54.0 45.6 16.0 15.5 16.5 16.0 15.5 47.5 93.1

5 10 BURGER Magdalena 05 76.2 47.5 30.0 15.0 15.0 14.5 15.5 15.0 45.0 75.0 165.7

SC Partenkirchen BSV 76.4 53.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 90.7

6 11 LOH Ronja 05 76.1 48.5 32.4 14.5 14.0 14.0 15.0 15.0 43.5 75.9 161.3

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.2 51.0 38.4 16.0 15.0 15.5 15.5 16.0 47.0 85.4

Schüler S14 m, 60.0 m Schanze

1 60 HERR Maximilian 05 76.4 58.5 56.4 16.5 16.5 16.0 13.5 16.0 48.5 104.9 221.9

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.6 62.5 66.0 16.0 17.5 17.5 15.5 17.5 51.0 117.0

2 61 NELLENSCHULTE Lukas 05 77.1 58.5 56.4 17.0 17.5 17.5 15.5 15.5 50.0 106.4 215.0

SK Winterberg WSV 77.1 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 108.6

3 59 WEINERT Florian 05 76.3 57.5 54.0 17.0 17.5 17.5 16.5 16.0 51.0 105.0 212.2

SK Berchtesgaden BSV 76.5 58.0 55.2 18.0 17.0 17.5 16.5 17.5 52.0 107.2

4 52 STOLZ Eric 05 76.4 56.5 51.6 16.5 17.0 17.0 16.5 16.0 50.0 101.6 207.8

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 76.4 58.0 55.2 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 106.2

5 44 KLOSS Robin 05 76.4 56.0 50.4 17.0 17.0 16.5 16.5 16.0 50.0 100.4 205.1

SC Willingen / SIWI HSV 76.8 58.0 55.2 17.0 17.0 16.5 15.5 16.0 49.5 104.7

6 40 JÄGER Justin 05 76.7 55.5 49.2 16.5 16.5 16.0 16.0 15.5 48.5 97.7 205.0

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 77.3 59.5 58.8 15.5 16.5 17.0 16.5 15.5 48.5 107.3

7 37 WILLIBALD Luis 05 76.3 56.0 50.4 16.5 17.0 17.0 15.0 16.0 49.5 99.9 202.2

SC Partenkirchen BSV 76.5 57.0 52.8 16.5 17.0 17.0 16.0 16.0 49.5 102.3

8 58 GRÄBERT Benedikt 05 75.8 53.0 43.2 16.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.0 91.2 201.7

WSV Oberaudorf BSV 76.2 60.0 60.0 17.0 17.0 16.5 16.0 17.0 50.5 110.5

9 57 FRISCHMANN Felix 05 76.6 52.0 40.8 16.5 17.0 17.0 15.5 16.0 49.5 90.3 201.3

WSV Grüna / SGO`th SVSAC 76.7 60.0 60.0 17.5 17.5 16.5 16.0 17.0 51.0 111.0

10 55 LAUKNER Luis 05 75.9 51.5 39.6 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.5 89.1 192.4

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.1 57.0 52.8 17.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 103.3

11 56 SCHULTZ Florian 05 76.6 54.0 45.6 16.5 17.0 16.0 16.5 16.0 49.0 94.6 192.1

SC Partenkirchen / SGK BSV 76.6 55.0 48.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 97.5

12 48 WEGMANN Alois 05 76.4 53.5 44.4 15.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 93.4 191.6

SC Oberstdorf BSV 76.4 55.5 49.2 16.5 16.5 16.5 15.5 16.0 49.0 98.2

13 54 GRUBER David 05 76.3 51.0 38.4 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 88.4 191.0

WSV DJK Rastbüchl BSV 76.5 56.5 51.6 18.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 102.6

14 42 FUSSI Julian 05 75.9 52.5 42.0 16.5 17.0 17.0 15.5 16.0 49.5 91.5 188.5

SC Ruhpolding BSV 76.3 55.0 48.0 16.5 17.0 17.5 15.5 15.5 49.0 97.0

15 33 BRAUN Paul 05 76.4 50.0 36.0 16.0 15.0 15.5 16.0 15.0 46.5 82.5 182.1

VFL Pfullingen SBW 76.6 56.5 51.6 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 99.6

15 38 HOFMANN Hannes 05 76.0 50.5 37.2 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 84.2 182.1

WSV Isny SBW 76.0 56.0 50.4 16.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 97.9

17 41 MÜLLER Constantin 05 75.9 52.0 40.8 16.5 17.0 17.0 15.5 15.0 49.0 89.8 182.0

SC Oberstdorf BSV 76.1 53.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.0 15.0 49.0 92.2

18 50 POJITINGER Toni 05 76.7 48.5 32.4 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4 179.8

SV Baiersbronn SBW 76.8 56.0 50.4 16.5 17.0 16.5 16.0 16.0 49.0 99.4

19 53 MALCHER Elias 05 75.7 48.5 32.4 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 79.4 179.1

SC Ruhpolding BSV 75.9 55.5 49.2 17.0 17.0 17.0 16.0 16.5 50.5 99.7

20 49 MAUS Otto 05 75.9 48.5 32.4 14.5 15.5 15.0 16.0 15.5 46.0 78.4 177.1

WSV Isny SBW 76.0 55.5 49.2 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

20 43 NEUBERT Georg 05 76.4 50.0 36.0 16.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.5 83.5 177.1

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 76.2 54.0 45.6 16.5 16.5 16.0 15.5 15.5 48.0 93.6

22 47 HORN Ryan 05 76.3 50.5 37.2 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 83.7 169.4

SC Rückershausen WSV 76.4 50.5 37.2 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 85.7

23 46 PUK Janne 05 75.7 49.5 34.8 14.5 16.0 15.0 16.0 16.5 47.0 81.8 167.5

SC Willingen / SIWI HSV 76.0 50.5 37.2 15.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 85.7

24 51 WUNDERLICH Mika 05 76.6 46.5 27.6 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 76.1 166.4

SC Rückershausen WSV 76.9 52.0 40.8 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 90.3

25 39 LAUKNER Luca 05 76.2 49.0 33.6 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 79.1 165.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.5 51.0 38.4 16.0 15.5 16.0 16.5 15.5 47.5 85.9

26 35 HÄFNER Tim 05 76.7 48.0 31.2 15.0 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 77.7 157.3

SC Motor Zella-Mehlis TSV 76.7 49.0 33.6 14.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 79.6

27 34 FESER Tom 05 76.8 47.5 30.0 14.5 14.5 15.0 14.5 15.5 44.0 74.0 157.2

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.7 50.5 37.2 14.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 83.2

28 45 BREHM Bruno 05 75.5 33.5 -3.6 12.0 12.5 12.5 13.0 11.5 37.0 33.4 115.6

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 75.7 50.5 37.2 14.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.0 82.2

29 36 STENZEL Richard 05 75.1 41.5 15.6 14.5 14.0 14.5 14.0 15.0 43.0 58.6 109.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 75.4 38.5 8.4 14.0 13.5 14.0 14.5 15.0 42.5 50.9

Schüler S15 m, 60.0 m Schanze

1 80 HEUMANN Lucas 04 76.8 63.5 68.4 17.5 17.5 17.5 15.5 16.5 51.5 119.9 243.2

WSV Oberaudorf BSV 77.0 64.5 70.8 18.0 18.0 17.5 16.0 17.0 52.5 123.3

2 82 HERBRECHTER Max 04 77.1 62.5 66.0 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 117.0 236.2

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.2 63.0 67.2 18.0 18.0 17.5 16.0 16.5 52.0 119.2

3 75 WIEDEMANN Beat 04 77.2 61.5 63.6 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 114.1 234.7

TSV Buchenberg BSV 76.9 64.0 69.6 17.0 18.0 17.0 17.0 16.5 51.0 120.6

4 79 FAISST Jannik 04 76.5 62.5 66.0 17.5 18.0 18.0 16.0 16.0 51.5 117.5 234.5

SV Baiersbronn SBW 76.7 62.5 66.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 117.0

5 74 HOFESTÄDT Lukas 04 76.9 62.0 64.8 17.5 17.5 17.5 16.5 16.5 51.5 116.3 228.7

SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC 76.9 61.0 62.4 16.5 17.5 17.0 15.5 16.5 50.0 112.4

6 71 TUTTE Niclas 04 76.8 59.0 57.6 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 107.1 225.3

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.9 63.0 67.2 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 118.2

7 83 TITTEL Adrian 04 76.9 59.0 57.6 17.0 17.0 16.5 16.5 15.5 50.0 107.6 224.6

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 77.1 62.5 66.0 17.5 17.5 17.0 16.5 16.0 51.0 117.0

8 81 SOMMERFELD Tristan 04 76.7 60.0 60.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 111.0 223.5

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.8 60.0 60.0 18.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 112.5

9 72 BAYER Ben 04 76.1 57.0 52.8 17.0 17.0 16.5 16.0 16.0 49.5 102.3 222.0

VFL Pfullingen SBW 76.7 63.0 67.2 18.0 17.5 18.5 17.0 16.5 52.5 119.7

10 77 ZETTLER Robin 04 77.0 60.5 61.2 15.0 16.5 16.5 16.5 15.0 48.0 109.2 220.6

WSV Isny SBW 76.9 61.0 62.4 15.5 17.0 17.0 16.0 16.0 49.0 111.4

11 64 SCHMIDT Sebastian 04 76.8 59.5 58.8 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 106.8 219.6

SK Berchtesgaden BSV 76.7 62.0 64.8 14.5 16.0 17.0 15.5 16.5 48.0 112.8

12 85 BARTHMANN Lennart 04 76.4 57.0 52.8 17.0 17.0 16.0 16.5 16.5 50.0 102.8 219.1

SV Zschopau / SGO`th SVSAC 76.5 62.0 64.8 17.0 17.5 17.5 16.5 17.0 51.5 116.3

13 67 DOLD Claudius 04 76.8 59.5 58.8 17.5 17.5 17.0 16.0 16.0 50.5 109.3 218.3

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 77.0 60.0 60.0 17.0 18.0 16.0 16.0 16.0 49.0 109.0

14 66 EFINGER Augustin 04 76.9 60.0 60.0 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 110.5 217.6

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.8 59.0 57.6 16.0 17.5 16.5 16.5 16.5 49.5 107.1

15 84 ANGERER Alexander 04 76.8 56.5 51.6 17.5 17.0 16.5 15.5 16.0 49.5 101.1 211.1

WSV DJK Rastbüchl BSV 76.7 60.0 60.0 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 110.0

16 65 WENZLER Simon 04 76.7 58.5 56.4 15.5 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 103.9 210.3

VFL Pfullingen SBW 76.8 58.5 56.4 16.5 17.5 17.0 16.0 16.5 50.0 106.4

17 70 STENZEL Albin 04 76.7 56.0 50.4 17.0 16.5 17.0 16.0 17.0 50.5 100.9 209.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 76.7 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 108.6

18 76 HOLZHAUER Jonas 04 76.9 57.0 52.8 15.0 15.0 16.0 16.0 15.5 46.5 99.3 206.7

SC Oberstdorf BSV 77.1 58.5 56.4 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 107.4

19 68 SCHNITTGER Marvin 04 75.7 55.0 48.0 17.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 96.5 200.5

TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 76.4 57.5 54.0 17.0 16.5 16.5 16.0 17.0 50.0 104.0

20 78 RAUMER Nils 04 76.8 58.5 56.4 9.5 10.0 10.0 9.0 9.0 28.5 84.9 198.3

FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC 76.7 61.0 62.4 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 113.4

21 69 WIED Lukas 04 77.2 54.5 46.8 17.5 17.0 17.5 16.5 17.0 51.5 98.3 197.8

SC Rückershausen WSV 77.4 55.0 48.0 17.5 17.5 17.0 17.0 16.5 51.5 99.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

22 63 OSTERMANN Raphael 04 76.9 56.5 51.6 15.5 16.5 16.0 16.0 15.5 47.5 99.1 196.8

SK Meinerzhagen WSV 76.9 55.5 49.2 14.5 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 97.7

23 73 WAGNER Levin 04 76.3 50.0 36.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 83.5 174.5

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.1 52.5 42.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 91.0

Schüler S15 w, 60.0 m Schanze

1 21 HAASCH Cindy 04 76.5 55.0 48.0 17.0 17.0 17.0 15.0 16.0 50.0 98.0 201.3

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.8 57.0 52.8 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 103.3

2 20 GÖBEL Michelle 04 76.2 53.0 43.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 92.7 197.4

SC Willingen HSV 76.6 58.0 55.2 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 104.7

3 19 MOCZARSKI Jolina 04 75.9 47.5 30.0 14.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 77.5 166.3

SK Winterberg WSV 76.1 52.0 40.8 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 88.8

4 14 LOUTITT Alexandra 04 76.8 47.5 30.0 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 77.0 152.5

SC Partenkirchen BSV 76.7 47.5 30.0 15.0 15.0 15.5 16.5 15.0 45.5 75.5

5 18 ROMMEL Hannah 04 76.3 44.5 22.8 14.0 15.0 14.5 15.0 15.0 44.5 67.3 147.8

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 76.4 50.0 36.0 14.5 15.0 15.0 15.5 14.5 44.5 80.5

6 16 DATZMANN Lisa 04 76.6 45.0 24.0 13.5 15.5 16.0 14.5 14.0 44.0 68.0 144.0

SK Berchtesgaden BSV 76.4 47.5 30.0 15.0 15.5 15.5 16.0 15.0 46.0 76.0

7 15 WESTERBEEK Lilly 04 76.6 37.0 4.8 12.5 13.5 13.5 13.5 14.0 40.5 45.3 105.8

SC Sohland SVSAC 76.6 42.5 18.0 14.0 14.5 14.0 15.0 14.0 42.5 60.5

8 17 FISCHER Clara 04 76.4 34.5 -1.2 15.5 15.0 15.0 14.0 15.5 45.5 44.3 85.7

SSV Geyer SVSAC 76.3 33.5 -3.6 14.5 15.0 15.5 14.5 15.5 45.0 41.4

Jugend 16 w, 60.0 m Schanze

1 7 JÄKLE Anna 03 77.0 61.5 63.6 17.5 17.0 17.0 16.5 15.0 50.5 114.1 226.5

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 77.0 61.0 62.4 17.5 16.5 17.0 16.5 16.0 50.0 112.4

2 4 SCHNEIDER Emily 03 77.0 53.5 44.4 15.5 17.0 16.5 16.0 15.0 48.0 92.4 192.5

SC Rückershausen WSV 77.2 56.5 51.6 16.0 17.0 17.0 15.5 15.0 48.5 100.1

3 2 FRANKE Emily 03 76.3 52.5 42.0 15.5 15.0 16.0 15.5 14.5 46.0 88.0 172.9

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.5 51.0 38.4 14.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 84.9

4 3 GÖRLICH Emilia 03 76.1 48.5 32.4 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 79.9 164.1

WSV 08 Lauscha TSV 76.2 50.5 37.2 15.5 16.0 16.0 15.0 15.5 47.0 84.2

5 1 RAIMUND Sina 03 75.9 47.5 30.0 14.5 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 76.0 158.7

SC Oberstdorf BSV 76.5 50.5 37.2 15.0 15.0 15.0 15.5 15.5 45.5 82.7

6 6 NAEHRING Marie 03 76.6 47.5 30.0 15.5 15.5 15.0 16.0 14.5 46.0 76.0 129.8

SK Winterberg / SkiWi WSV 76.7 39.5 10.8 14.5 14.0 14.5 15.0 14.0 43.0 53.8

7 5 HITZINGER Kathrin 03 74.9 39.0 9.6 13.5 13.5 13.5 13.0 14.0 40.5 50.1 114.7

WSV DJK Rastbüchl BSV 75.8 44.0 21.6 14.0 14.0 14.5 14.5 14.5 43.0 64.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 85
Nicht am Start: 1

62 HERRMANN John TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO Schüler S15 m

In der Wertung: 84

Für die Richtigkeit:
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

Schülermeisterschaften S14 / S15 Skisprung / Nordische Kombination

Baiersbronn - Ruhestein Schanze

2. Februar 2019

Schülermeisterschaften

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Tamara Würth Hillsize: 65m    95%: 62m
Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber K-Punkt: 60m

Trainer Sprung: Christoph Klumpp C: Egon Finkbeiner Pkt/m: 2,4 Pkt/m
Trainer NK: Florian Aichinger D: Markus Strauss Gatefaktor: 4,68 Pkt/m
Beginn: 09:00 Uhr Ende: 12:19 E: Herbert Bögel

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Jungen, 60.0 m Schanze

1 80 HEUMANN Lucas 04 76.8 63.5 68.4 17.5 17.5 17.5 15.5 16.5 51.5 119.9 243.2

WSV Oberaudorf BSV 77.0 64.5 70.8 18.0 18.0 17.5 16.0 17.0 52.5 123.3

2 82 HERBRECHTER Max 04 77.1 62.5 66.0 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 117.0 236.2

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.2 63.0 67.2 18.0 18.0 17.5 16.0 16.5 52.0 119.2

3 75 WIEDEMANN Beat 04 77.2 61.5 63.6 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 114.1 234.7

TSV Buchenberg BSV 76.9 64.0 69.6 17.0 18.0 17.0 17.0 16.5 51.0 120.6

4 79 FAISST Jannik 04 76.5 62.5 66.0 17.5 18.0 18.0 16.0 16.0 51.5 117.5 234.5

SV Baiersbronn SBW 76.7 62.5 66.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 117.0

5 74 HOFESTÄDT Lukas 04 76.9 62.0 64.8 17.5 17.5 17.5 16.5 16.5 51.5 116.3 228.7

SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC 76.9 61.0 62.4 16.5 17.5 17.0 15.5 16.5 50.0 112.4

6 71 TUTTE Niclas 04 76.8 59.0 57.6 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 107.1 225.3

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.9 63.0 67.2 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 118.2

7 83 TITTEL Adrian 04 76.9 59.0 57.6 17.0 17.0 16.5 16.5 15.5 50.0 107.6 224.6

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 77.1 62.5 66.0 17.5 17.5 17.0 16.5 16.0 51.0 117.0

8 81 SOMMERFELD Tristan 04 76.7 60.0 60.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 111.0 223.5

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.8 60.0 60.0 18.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 112.5

9 72 BAYER Ben 04 76.1 57.0 52.8 17.0 17.0 16.5 16.0 16.0 49.5 102.3 222.0

VFL Pfullingen SBW 76.7 63.0 67.2 18.0 17.5 18.5 17.0 16.5 52.5 119.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

10 60 HERR Maximilian 05 76.4 58.5 56.4 16.5 16.5 16.0 13.5 16.0 48.5 104.9 221.9

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.6 62.5 66.0 16.0 17.5 17.5 15.5 17.5 51.0 117.0

11 30 UNGER Johann 06 76.7 59.0 57.6 17.5 17.5 17.5 17.0 16.0 52.0 109.6 221.8

VSC Klingenthal SVSAC 76.6 60.5 61.2 17.0 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 112.2

12 77 ZETTLER Robin 04 77.0 60.5 61.2 15.0 16.5 16.5 16.5 15.0 48.0 109.2 220.6

WSV Isny SBW 76.9 61.0 62.4 15.5 17.0 17.0 16.0 16.0 49.0 111.4

13 64 SCHMIDT Sebastian 04 76.8 59.5 58.8 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 106.8 219.6

SK Berchtesgaden BSV 76.7 62.0 64.8 14.5 16.0 17.0 15.5 16.5 48.0 112.8

14 85 BARTHMANN Lennart 04 76.4 57.0 52.8 17.0 17.0 16.0 16.5 16.5 50.0 102.8 219.1

SV Zschopau / SGO`th SVSAC 76.5 62.0 64.8 17.0 17.5 17.5 16.5 17.0 51.5 116.3

15 67 DOLD Claudius 04 76.8 59.5 58.8 17.5 17.5 17.0 16.0 16.0 50.5 109.3 218.3

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 77.0 60.0 60.0 17.0 18.0 16.0 16.0 16.0 49.0 109.0

16 66 EFINGER Augustin 04 76.9 60.0 60.0 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 110.5 217.6

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.8 59.0 57.6 16.0 17.5 16.5 16.5 16.5 49.5 107.1

17 32 WENZEL Hannes 06 76.1 57.0 52.8 17.0 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 101.8 215.2

WSV Schmiedefeld TSV 76.3 61.0 62.4 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 113.4

18 61 NELLENSCHULTE Lukas 05 77.1 58.5 56.4 17.0 17.5 17.5 15.5 15.5 50.0 106.4 215.0

SK Winterberg WSV 77.1 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 108.6

19 59 WEINERT Florian 05 76.3 57.5 54.0 17.0 17.5 17.5 16.5 16.0 51.0 105.0 212.2

SK Berchtesgaden BSV 76.5 58.0 55.2 18.0 17.0 17.5 16.5 17.5 52.0 107.2

20 84 ANGERER Alexander 04 76.8 56.5 51.6 17.5 17.0 16.5 15.5 16.0 49.5 101.1 211.1

WSV DJK Rastbüchl BSV 76.7 60.0 60.0 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 110.0

21 65 WENZLER Simon 04 76.7 58.5 56.4 15.5 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 103.9 210.3

VFL Pfullingen SBW 76.8 58.5 56.4 16.5 17.5 17.0 16.0 16.5 50.0 106.4

22 70 STENZEL Albin 04 76.7 56.0 50.4 17.0 16.5 17.0 16.0 17.0 50.5 100.9 209.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 76.7 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 108.6

23 52 STOLZ Eric 05 76.4 56.5 51.6 16.5 17.0 17.0 16.5 16.0 50.0 101.6 207.8

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 76.4 58.0 55.2 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 106.2

24 76 HOLZHAUER Jonas 04 76.9 57.0 52.8 15.0 15.0 16.0 16.0 15.5 46.5 99.3 206.7

SC Oberstdorf BSV 77.1 58.5 56.4 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 107.4

25 44 KLOSS Robin 05 76.4 56.0 50.4 17.0 17.0 16.5 16.5 16.0 50.0 100.4 205.1

SC Willingen / SIWI HSV 76.8 58.0 55.2 17.0 17.0 16.5 15.5 16.0 49.5 104.7

26 40 JÄGER Justin 05 76.7 55.5 49.2 16.5 16.5 16.0 16.0 15.5 48.5 97.7 205.0

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 77.3 59.5 58.8 15.5 16.5 17.0 16.5 15.5 48.5 107.3

27 37 WILLIBALD Luis 05 76.3 56.0 50.4 16.5 17.0 17.0 15.0 16.0 49.5 99.9 202.2

SC Partenkirchen BSV 76.5 57.0 52.8 16.5 17.0 17.0 16.0 16.0 49.5 102.3

28 58 GRÄBERT Benedikt 05 75.8 53.0 43.2 16.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.0 91.2 201.7

WSV Oberaudorf BSV 76.2 60.0 60.0 17.0 17.0 16.5 16.0 17.0 50.5 110.5

29 57 FRISCHMANN Felix 05 76.6 52.0 40.8 16.5 17.0 17.0 15.5 16.0 49.5 90.3 201.3

WSV Grüna / SGO`th SVSAC 76.7 60.0 60.0 17.5 17.5 16.5 16.0 17.0 51.0 111.0

30 68 SCHNITTGER Marvin 04 75.7 55.0 48.0 17.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 96.5 200.5

TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 76.4 57.5 54.0 17.0 16.5 16.5 16.0 17.0 50.0 104.0

31 78 RAUMER Nils 04 76.8 58.5 56.4 9.5 10.0 10.0 9.0 9.0 28.5 84.9 198.3

FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC 76.7 61.0 62.4 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 113.4

32 69 WIED Lukas 04 77.2 54.5 46.8 17.5 17.0 17.5 16.5 17.0 51.5 98.3 197.8

SC Rückershausen WSV 77.4 55.0 48.0 17.5 17.5 17.0 17.0 16.5 51.5 99.5

33 63 OSTERMANN Raphael 04 76.9 56.5 51.6 15.5 16.5 16.0 16.0 15.5 47.5 99.1 196.8

SK Meinerzhagen WSV 76.9 55.5 49.2 14.5 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 97.7

34 55 LAUKNER Luis 05 75.9 51.5 39.6 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.5 89.1 192.4

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.1 57.0 52.8 17.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 103.3

35 56 SCHULTZ Florian 05 76.6 54.0 45.6 16.5 17.0 16.0 16.5 16.0 49.0 94.6 192.1

SC Partenkirchen / SGK BSV 76.6 55.0 48.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 97.5

36 48 WEGMANN Alois 05 76.4 53.5 44.4 15.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 93.4 191.6

SC Oberstdorf BSV 76.4 55.5 49.2 16.5 16.5 16.5 15.5 16.0 49.0 98.2

37 54 GRUBER David 05 76.3 51.0 38.4 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 88.4 191.0

WSV DJK Rastbüchl BSV 76.5 56.5 51.6 18.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 102.6

38 42 FUSSI Julian 05 75.9 52.5 42.0 16.5 17.0 17.0 15.5 16.0 49.5 91.5 188.5

SC Ruhpolding BSV 76.3 55.0 48.0 16.5 17.0 17.5 15.5 15.5 49.0 97.0

39 25 UNGLAUBE Max 06 75.5 51.5 39.6 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6 183.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.2 55.0 48.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 95.5

40 33 BRAUN Paul 05 76.4 50.0 36.0 16.0 15.0 15.5 16.0 15.0 46.5 82.5 182.1

VFL Pfullingen SBW 76.6 56.5 51.6 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 99.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

40 38 HOFMANN Hannes 05 76.0 50.5 37.2 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 84.2 182.1

WSV Isny SBW 76.0 56.0 50.4 16.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 97.9

42 41 MÜLLER Constantin 05 75.9 52.0 40.8 16.5 17.0 17.0 15.5 15.0 49.0 89.8 182.0

SC Oberstdorf BSV 76.1 53.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.0 15.0 49.0 92.2

43 50 POJITINGER Toni 05 76.7 48.5 32.4 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4 179.8

SV Baiersbronn SBW 76.8 56.0 50.4 16.5 17.0 16.5 16.0 16.0 49.0 99.4

44 53 MALCHER Elias 05 75.7 48.5 32.4 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 79.4 179.1

SC Ruhpolding BSV 75.9 55.5 49.2 17.0 17.0 17.0 16.0 16.5 50.5 99.7

45 49 MAUS Otto 05 75.9 48.5 32.4 14.5 15.5 15.0 16.0 15.5 46.0 78.4 177.1

WSV Isny SBW 76.0 55.5 49.2 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7

45 43 NEUBERT Georg 05 76.4 50.0 36.0 16.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.5 83.5 177.1

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 76.2 54.0 45.6 16.5 16.5 16.0 15.5 15.5 48.0 93.6

47 73 WAGNER Levin 04 76.3 50.0 36.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 83.5 174.5

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.1 52.5 42.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 91.0

48 23 SCHMID Tobias 06 76.0 49.5 34.8 16.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.5 81.3 172.5

SC Oberstdorf BSV 76.5 53.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 91.2

49 27 KUPKE Björn 06 75.7 49.0 33.6 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 43.5 77.1 171.6

SV Lok Eilenburg SVSAC 76.0 55.0 48.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 94.5

50 29 HAUBENREIßER Joel 06 75.5 50.0 36.0 15.0 15.5 15.5 16.5 16.5 47.5 83.5 171.1

SV Meßstetten SBW 75.8 51.5 39.6 15.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 87.6

51 47 HORN Ryan 05 76.3 50.5 37.2 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 83.7 169.4

SC Rückershausen WSV 76.4 50.5 37.2 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 85.7

52 46 PUK Janne 05 75.7 49.5 34.8 14.5 16.0 15.0 16.0 16.5 47.0 81.8 167.5

SC Willingen / SIWI HSV 76.0 50.5 37.2 15.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 85.7

53 51 WUNDERLICH Mika 05 76.6 46.5 27.6 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 76.1 166.4

SC Rückershausen WSV 76.9 52.0 40.8 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 90.3

54 39 LAUKNER Luca 05 76.2 49.0 33.6 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 79.1 165.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.5 51.0 38.4 16.0 15.5 16.0 16.5 15.5 47.5 85.9

55 28 STEPHAN Eric 06 75.7 48.5 32.4 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 79.4 158.7

SSV Geyer SVSAC 76.4 49.5 34.8 14.0 15.0 15.0 16.0 14.5 44.5 79.3

56 35 HÄFNER Tim 05 76.7 48.0 31.2 15.0 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 77.7 157.3

SC Motor Zella-Mehlis TSV 76.7 49.0 33.6 14.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 79.6

57 34 FESER Tom 05 76.8 47.5 30.0 14.5 14.5 15.0 14.5 15.5 44.0 74.0 157.2

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.7 50.5 37.2 14.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 83.2

58 22 REITER Alex 06 75.3 45.0 24.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 72.0 154.3

SC Oberstdorf BSV 75.8 49.5 34.8 16.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 82.3

59 31 LANGERT Eric 06 76.1 45.0 24.0 17.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 71.0 152.1

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.4 49.0 33.6 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 81.1

60 24 MANZ Ludwig 06 76.1 44.0 21.6 16.0 14.5 14.5 14.0 15.5 44.5 66.1 144.0

WSG Rodewisch SVSAC 76.6 48.5 32.4 15.0 15.5 15.0 16.0 15.0 45.5 77.9

61 45 BREHM Bruno 05 75.5 33.5 -3.6 12.0 12.5 12.5 13.0 11.5 37.0 33.4 115.6

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 75.7 50.5 37.2 14.0 14.5 15.0 16.0 15.5 45.0 82.2

62 36 STENZEL Richard 05 75.1 41.5 15.6 14.5 14.0 14.5 14.0 15.0 43.0 58.6 109.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 75.4 38.5 8.4 14.0 13.5 14.0 14.5 15.0 42.5 50.9

63 26 KAISER Pirmin 06 76.2 53.5 44.4 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 23.5 67.9 67.9

WSV Oberaudorf BSV          

Mädchen, 60.0 m Schanze

1 8 BÖHME Lia 05 76.0 57.0 52.8 16.5 16.5 16.5 16.0 15.0 49.0 101.8 204.8

SV Zschopau SVSAC 76.2 57.5 54.0 16.5 17.0 16.5 16.0 15.5 49.0 103.0

2 21 HAASCH Cindy 04 76.5 55.0 48.0 17.0 17.0 17.0 15.0 16.0 50.0 98.0 201.3

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.8 57.0 52.8 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 103.3

3 12 GÖPFERT Trine 05 75.5 54.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 94.8 199.5

WSV Reit im Winkl BSV 76.4 58.0 55.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 104.7

4 20 GÖBEL Michelle 04 76.2 53.0 43.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 92.7 197.4

SC Willingen HSV 76.6 58.0 55.2 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 104.7

5 9 HÄCKEL Anne 05 75.5 53.0 43.2 15.0 16.0 15.5 16.5 15.5 47.0 90.2 182.6

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.7 53.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

6 13 EBERLE Joanna 05 75.6 50.5 37.2 16.0 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 83.7 176.8

SC Oberstdorf BSV 76.1 54.0 45.6 16.0 15.5 16.5 16.0 15.5 47.5 93.1

7 19 MOCZARSKI Jolina 04 75.9 47.5 30.0 14.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 77.5 166.3

SK Winterberg WSV 76.1 52.0 40.8 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 88.8
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

8 10 BURGER Magdalena 05 76.2 47.5 30.0 15.0 15.0 14.5 15.5 15.0 45.0 75.0 165.7

SC Partenkirchen BSV 76.4 53.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 90.7

9 11 LOH Ronja 05 76.1 48.5 32.4 14.5 14.0 14.0 15.0 15.0 43.5 75.9 161.3

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.2 51.0 38.4 16.0 15.0 15.5 15.5 16.0 47.0 85.4

10 14 LOUTITT Alexandra 04 76.8 47.5 30.0 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 77.0 152.5

SC Partenkirchen BSV 76.7 47.5 30.0 15.0 15.0 15.5 16.5 15.0 45.5 75.5

11 18 ROMMEL Hannah 04 76.3 44.5 22.8 14.0 15.0 14.5 15.0 15.0 44.5 67.3 147.8

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 76.4 50.0 36.0 14.5 15.0 15.0 15.5 14.5 44.5 80.5

12 16 DATZMANN Lisa 04 76.6 45.0 24.0 13.5 15.5 16.0 14.5 14.0 44.0 68.0 144.0

SK Berchtesgaden BSV 76.4 47.5 30.0 15.0 15.5 15.5 16.0 15.0 46.0 76.0

13 15 WESTERBEEK Lilly 04 76.6 37.0 4.8 12.5 13.5 13.5 13.5 14.0 40.5 45.3 105.8

SC Sohland SVSAC 76.6 42.5 18.0 14.0 14.5 14.0 15.0 14.0 42.5 60.5

14 17 FISCHER Clara 04 76.4 34.5 -1.2 15.5 15.0 15.0 14.0 15.5 45.5 44.3 85.7

SSV Geyer SVSAC 76.3 33.5 -3.6 14.5 15.0 15.5 14.5 15.5 45.0 41.4

Damen J16, 60.0 m Schanze

1 7 JÄKLE Anna 03 77.0 61.5 63.6 17.5 17.0 17.0 16.5 15.0 50.5 114.1 226.5

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 77.0 61.0 62.4 17.5 16.5 17.0 16.5 16.0 50.0 112.4

2 4 SCHNEIDER Emily 03 77.0 53.5 44.4 15.5 17.0 16.5 16.0 15.0 48.0 92.4 192.5

SC Rückershausen WSV 77.2 56.5 51.6 16.0 17.0 17.0 15.5 15.0 48.5 100.1

3 2 FRANKE Emily 03 76.3 52.5 42.0 15.5 15.0 16.0 15.5 14.5 46.0 88.0 172.9

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.5 51.0 38.4 14.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 84.9

4 3 GÖRLICH Emilia 03 76.1 48.5 32.4 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 79.9 164.1

WSV 08 Lauscha TSV 76.2 50.5 37.2 15.5 16.0 16.0 15.0 15.5 47.0 84.2

5 1 RAIMUND Sina 03 75.9 47.5 30.0 14.5 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 76.0 158.7

SC Oberstdorf BSV 76.5 50.5 37.2 15.0 15.0 15.0 15.5 15.5 45.5 82.7

6 6 NAEHRING Marie 03 76.6 47.5 30.0 15.5 15.5 15.0 16.0 14.5 46.0 76.0 129.8

SK Winterberg / SkiWi WSV 76.7 39.5 10.8 14.5 14.0 14.5 15.0 14.0 43.0 53.8

7 5 HITZINGER Kathrin 03 74.9 39.0 9.6 13.5 13.5 13.5 13.0 14.0 40.5 50.1 114.7

WSV DJK Rastbüchl BSV 75.8 44.0 21.6 14.0 14.0 14.5 14.5 14.5 43.0 64.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 85

Nicht am Start: 1
62 HERRMANN John TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO Jungen

In der Wertung: 84

Für die Richtigkeit:
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

Schülermeisterschaften S14 / S15 Skisprung / Nordische Kombination

Baiersbronn - Ruhestein Schanze

2. Februar 2019

Schülermeisterschaften

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Tamara Würth Hillsize: 65m    95%: 62m
Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber K-Punkt: 60m

Trainer Sprung: Christoph Klumpp C: Egon Finkbeiner Pkt/m: 2,4 Pkt/m
Trainer NK: Florian Aichinger D: Markus Strauss Gatefaktor: 4,68 Pkt/m
Beginn: 09:00 Uhr Ende: 12:19 E: Herbert Bögel

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

Jungen, 60.0 m Schanze

1 82 HERBRECHTER Max 04 77.1 62.5 66.0 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 117.0 236.2

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 77.2 63.0 67.2 18.0 18.0 17.5 16.0 16.5 52.0 119.2

2 75 WIEDEMANN Beat 04 77.2 61.5 63.6 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 114.1 234.7

TSV Buchenberg BSV 76.9 64.0 69.6 17.0 18.0 17.0 17.0 16.5 51.0 120.6  0:06

3 71 TUTTE Niclas 04 76.8 59.0 57.6 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 107.1 225.3

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.9 63.0 67.2 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 118.2  0:44

4 81 SOMMERFELD Tristan 04 76.7 60.0 60.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 111.0 223.5

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.8 60.0 60.0 18.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 112.5  0:51

5 60 HERR Maximilian 05 76.4 58.5 56.4 16.5 16.5 16.0 13.5 16.0 48.5 104.9 221.9

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.6 62.5 66.0 16.0 17.5 17.5 15.5 17.5 51.0 117.0  0:57

6 30 UNGER Johann 06 76.7 59.0 57.6 17.5 17.5 17.5 17.0 16.0 52.0 109.6 221.8

VSC Klingenthal SVSAC 76.6 60.5 61.2 17.0 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 112.2  0:58

7 67 DOLD Claudius 04 76.8 59.5 58.8 17.5 17.5 17.0 16.0 16.0 50.5 109.3 218.3

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 77.0 60.0 60.0 17.0 18.0 16.0 16.0 16.0 49.0 109.0  1:12

8 66 EFINGER Augustin 04 76.9 60.0 60.0 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 110.5 217.6

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 76.8 59.0 57.6 16.0 17.5 16.5 16.5 16.5 49.5 107.1  1:14

9 32 WENZEL Hannes 06 76.1 57.0 52.8 17.0 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 101.8 215.2

WSV Schmiedefeld TSV 76.3 61.0 62.4 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 113.4  1:24
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

10 61 NELLENSCHULTE Lukas 05 77.1 58.5 56.4 17.0 17.5 17.5 15.5 15.5 50.0 106.4 215.0

SK Winterberg WSV 77.1 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 108.6  1:25

11 65 WENZLER Simon 04 76.7 58.5 56.4 15.5 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 103.9 210.3

VFL Pfullingen SBW 76.8 58.5 56.4 16.5 17.5 17.0 16.0 16.5 50.0 106.4  1:44

12 70 STENZEL Albin 04 76.7 56.0 50.4 17.0 16.5 17.0 16.0 17.0 50.5 100.9 209.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 76.7 59.0 57.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 108.6  1:47

13 76 HOLZHAUER Jonas 04 76.9 57.0 52.8 15.0 15.0 16.0 16.0 15.5 46.5 99.3 206.7

SC Oberstdorf BSV 77.1 58.5 56.4 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 107.4  1:58

14 58 GRÄBERT Benedikt 05 75.8 53.0 43.2 16.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.0 91.2 201.7

WSV Oberaudorf BSV 76.2 60.0 60.0 17.0 17.0 16.5 16.0 17.0 50.5 110.5  2:18

15 69 WIED Lukas 04 77.2 54.5 46.8 17.5 17.0 17.5 16.5 17.0 51.5 98.3 197.8

SC Rückershausen WSV 77.4 55.0 48.0 17.5 17.5 17.0 17.0 16.5 51.5 99.5  2:34

16 55 LAUKNER Luis 05 75.9 51.5 39.6 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.5 89.1 192.4

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.1 57.0 52.8 17.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 103.3  2:55

17 56 SCHULTZ Florian 05 76.6 54.0 45.6 16.5 17.0 16.0 16.5 16.0 49.0 94.6 192.1

SC Partenkirchen / SGK BSV 76.6 55.0 48.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 97.5  2:56

18 48 WEGMANN Alois 05 76.4 53.5 44.4 15.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 93.4 191.6

SC Oberstdorf BSV 76.4 55.5 49.2 16.5 16.5 16.5 15.5 16.0 49.0 98.2  2:58

19 25 UNGLAUBE Max 06 75.5 51.5 39.6 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6 183.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 76.2 55.0 48.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 95.5  3:32

20 38 HOFMANN Hannes 05 76.0 50.5 37.2 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.0 84.2 182.1

WSV Isny SBW 76.0 56.0 50.4 16.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 97.9  3:36

21 41 MÜLLER Constantin 05 75.9 52.0 40.8 16.5 17.0 17.0 15.5 15.0 49.0 89.8 182.0

SC Oberstdorf BSV 76.1 53.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.0 15.0 49.0 92.2  3:37

22 50 POJITINGER Toni 05 76.7 48.5 32.4 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4 179.8

SV Baiersbronn SBW 76.8 56.0 50.4 16.5 17.0 16.5 16.0 16.0 49.0 99.4  3:46

23 43 NEUBERT Georg 05 76.4 50.0 36.0 16.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.5 83.5 177.1

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 76.2 54.0 45.6 16.5 16.5 16.0 15.5 15.5 48.0 93.6  3:56

24 73 WAGNER Levin 04 76.3 50.0 36.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 83.5 174.5

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.1 52.5 42.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 91.0  4:07

25 23 SCHMID Tobias 06 76.0 49.5 34.8 16.0 15.5 15.5 14.5 15.5 46.5 81.3 172.5

SC Oberstdorf BSV 76.5 53.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 91.2  4:15

26 47 HORN Ryan 05 76.3 50.5 37.2 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 83.7 169.4

SC Rückershausen WSV 76.4 50.5 37.2 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 85.7  4:27

27 51 WUNDERLICH Mika 05 76.6 46.5 27.6 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 76.1 166.4

SC Rückershausen WSV 76.9 52.0 40.8 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 90.3  4:39

28 39 LAUKNER Luca 05 76.2 49.0 33.6 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 79.1 165.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 76.5 51.0 38.4 16.0 15.5 16.0 16.5 15.5 47.5 85.9  4:45

29 28 STEPHAN Eric 06 75.7 48.5 32.4 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 79.4 158.7

SSV Geyer SVSAC 76.4 49.5 34.8 14.0 15.0 15.0 16.0 14.5 44.5 79.3  5:10

30 35 HÄFNER Tim 05 76.7 48.0 31.2 15.0 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 77.7 157.3

SC Motor Zella-Mehlis TSV 76.7 49.0 33.6 14.0 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 79.6  5:16

31 22 REITER Alex 06 75.3 45.0 24.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 72.0 154.3

SC Oberstdorf BSV 75.8 49.5 34.8 16.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.5 82.3  5:28

32 31 LANGERT Eric 06 76.1 45.0 24.0 17.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 71.0 152.1

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.4 49.0 33.6 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 81.1  5:36

33 36 STENZEL Richard 05 75.1 41.5 15.6 14.5 14.0 14.5 14.0 15.0 43.0 58.6 109.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 75.4 38.5 8.4 14.0 13.5 14.0 14.5 15.0 42.5 50.9  8:27

34 26 KAISER Pirmin 06 76.2 53.5 44.4 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 23.5 67.9 67.9

WSV Oberaudorf BSV          11:13

Mädchen, 60.0 m Schanze

1 21 HAASCH Cindy 04 76.5 55.0 48.0 17.0 17.0 17.0 15.0 16.0 50.0 98.0 201.3

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 76.8 57.0 52.8 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 103.3

2 12 GÖPFERT Trine 05 75.5 54.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 94.8 199.5

WSV Reit im Winkl BSV 76.4 58.0 55.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 104.7  0:07

3 9 HÄCKEL Anne 05 75.5 53.0 43.2 15.0 16.0 15.5 16.5 15.5 47.0 90.2 182.6

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.7 53.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4  1:15

4 19 MOCZARSKI Jolina 04 75.9 47.5 30.0 14.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 77.5 166.3

SK Winterberg WSV 76.1 52.0 40.8 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 88.8  2:20

5 10 BURGER Magdalena 05 76.2 47.5 30.0 15.0 15.0 14.5 15.5 15.0 45.0 75.0 165.7

SC Partenkirchen BSV 76.4 53.0 43.2 15.5 15.5 16.0 16.5 16.0 47.5 90.7  2:22

WinSpringen/NK 11.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SV Baiersbronn

Erstellt am: 02.02.19  12:43 Seite 2/3



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Diff

6 11 LOH Ronja 05 76.1 48.5 32.4 14.5 14.0 14.0 15.0 15.0 43.5 75.9 161.3

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.2 51.0 38.4 16.0 15.0 15.5 15.5 16.0 47.0 85.4  2:40

7 14 LOUTITT Alexandra 04 76.8 47.5 30.0 15.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 77.0 152.5

SC Partenkirchen BSV 76.7 47.5 30.0 15.0 15.0 15.5 16.5 15.0 45.5 75.5  3:15

8 15 WESTERBEEK Lilly 04 76.6 37.0 4.8 12.5 13.5 13.5 13.5 14.0 40.5 45.3 105.8

SC Sohland SVSAC 76.6 42.5 18.0 14.0 14.5 14.0 15.0 14.0 42.5 60.5  6:22

9 17 FISCHER Clara 04 76.4 34.5 -1.2 15.5 15.0 15.0 14.0 15.5 45.5 44.3 85.7

SSV Geyer SVSAC 76.3 33.5 -3.6 14.5 15.0 15.5 14.5 15.5 45.0 41.4  7:42

Damen J16, 60.0 m Schanze

1 7 JÄKLE Anna 03 77.0 61.5 63.6 17.5 17.0 17.0 16.5 15.0 50.5 114.1 226.5

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 77.0 61.0 62.4 17.5 16.5 17.0 16.5 16.0 50.0 112.4

2 4 SCHNEIDER Emily 03 77.0 53.5 44.4 15.5 17.0 16.5 16.0 15.0 48.0 92.4 192.5

SC Rückershausen WSV 77.2 56.5 51.6 16.0 17.0 17.0 15.5 15.0 48.5 100.1  2:16

3 2 FRANKE Emily 03 76.3 52.5 42.0 15.5 15.0 16.0 15.5 14.5 46.0 88.0 172.9

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 76.5 51.0 38.4 14.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 84.9  3:34

4 3 GÖRLICH Emilia 03 76.1 48.5 32.4 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 79.9 164.1

WSV 08 Lauscha TSV 76.2 50.5 37.2 15.5 16.0 16.0 15.0 15.5 47.0 84.2  4:10

5 6 NAEHRING Marie 03 76.6 47.5 30.0 15.5 15.5 15.0 16.0 14.5 46.0 76.0 129.8

SK Winterberg / SkiWi WSV 76.7 39.5 10.8 14.5 14.0 14.5 15.0 14.0 43.0 53.8  6:27

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 48
In der Wertung: 48

Für die Richtigkeit:
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

Schülermeisterschaften S14 / S15 Skisprung / Nordische Kombination

Baiersbronn - Ruhestein Schanze

2. Februar 2019

Schülermeisterschaften

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Tamara Würth Hillsize: 65m    95%: 62m
Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber K-Punkt: 60m

Trainer Sprung: Christoph Klumpp C: Egon Finkbeiner Pkt/m: 2,4 Pkt/m
Trainer NK: Florian Aichinger D: Markus Strauss Gatefaktor: 4,68 Pkt/m
Beginn: 09:00 Uhr Ende: 12:19 E: Herbert Bögel

Beginn Gundersen: 15:30 Uhr Ende __:__ Strecken: 4,5km / 6km 4Sek/Pkt

StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Mädchen,  4.5 km

1 04 HAASCH Cindy TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:30:00 [    ]
2 05 GÖPFERT Trine WSV Reit im Winkl BSV 15:30:07 [    ]

3 05 HÄCKEL Anne VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:31:15 [    ]
4 04 MOCZARSKI Jolina SK Winterberg WSV 15:32:20 [    ]

5 05 BURGER Magdalena SC Partenkirchen BSV 15:32:22 [    ]
6 05 LOH Ronja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:32:40 [    ]

7 04 LOUTITT Alexandra SC Partenkirchen BSV 15:33:15 [    ]
8 Welle 04 WESTERBEEK Lilly SC Sohland SVSAC 15:33:20 [    ]
9 Welle 04 FISCHER Clara SSV Geyer SVSAC 15:33:20 [    ]

Damen J16,  4.5 km

11 03 JÄKLE Anna ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 15:34:20 [    ]
12 03 SCHNEIDER Emily SC Rückershausen WSV 15:36:36 [    ]

13 Welle 03 FRANKE Emily WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 15:36:40 [    ]
14 Welle 03 GÖRLICH Emilia WSV 08 Lauscha TSV 15:36:45 [    ]

15 Welle 03 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV 15:36:45 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Jungen,  6 km

21 04 HERBRECHTER Max TSG Ruhla/WSC 07 TSV 16:15:00 [    ]
22 04 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg BSV 16:15:06 [    ]

23 04 TUTTE Niclas VSC Klingenthal / SGK SVSAC 16:15:44 [    ]
24 04 SOMMERFELD Tristan WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 16:15:51 [    ]

25 05 HERR Maximilian ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 16:15:57 [    ]
26 06 UNGER Johann VSC Klingenthal SVSAC 16:15:58 [    ]
27 04 DOLD Claudius ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 16:16:12 [    ]

28 04 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 16:16:14 [    ]
29 06 WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV 16:16:24 [    ]

30 05 NELLENSCHULTE Lukas SK Winterberg WSV 16:16:25 [    ]
31 04 WENZLER Simon VFL Pfullingen SBW 16:16:44 [    ]

32 04 STENZEL Albin SC Motor Zella-Mehlis TSV 16:16:47 [    ]
33 04 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf BSV 16:16:58 [    ]
34 05 GRÄBERT Benedikt WSV Oberaudorf BSV 16:17:18 [    ]

35 04 WIED Lukas SC Rückershausen WSV 16:17:34 [    ]
36 05 LAUKNER Luis VSC Klingenthal / SGK SVSAC 16:17:55 [    ]

37 05 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen / SGK BSV 16:17:56 [    ]
38 05 WEGMANN Alois SC Oberstdorf BSV 16:17:58 [    ]

39 06 UNGLAUBE Max WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 16:18:32 [    ]
40 05 HOFMANN Hannes WSV Isny SBW 16:18:36 [    ]
41 05 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV 16:18:37 [    ]

42 05 POJITINGER Toni SV Baiersbronn SBW 16:18:46 [    ]
43 05 NEUBERT Georg WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 16:18:56 [    ]

44 04 WAGNER Levin TSG Ruhla/WSC 07 TSV 16:19:07 [    ]
45 06 SCHMID Tobias SC Oberstdorf BSV 16:19:15 [    ]
46 05 HORN Ryan SC Rückershausen WSV 16:19:27 [    ]

47 05 WUNDERLICH Mika SC Rückershausen WSV 16:19:39 [    ]
48 05 LAUKNER Luca VSC Klingenthal / SGK SVSAC 16:19:45 [    ]

49 Welle 06 STEPHAN Eric SSV Geyer SVSAC 16:19:45 [    ]
50 Welle 05 HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis TSV 16:19:45 [    ]

51 Welle 06 REITER Alex SC Oberstdorf BSV 16:19:50 [    ]
52 Welle 06 LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV 16:19:50 [    ]
53 Welle 05 STENZEL Richard SC Motor Zella-Mehlis TSV 16:19:50 [    ]

54 Welle 06 KAISER Pirmin WSV Oberaudorf BSV 16:19:50 [    ]
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Deutscher Skiverband / ARGE Ruhestein SBW

Schülermeisterschaften S14 / S15 Skisprung / Nordische Kombination

Baiersbronn - Ruhestein Schanze

2. Februar 2019

Schülermeisterschaften

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER Schanzendaten

WK-Beauftragter: Timo Drebs A: Tamara Würth Hillsize: 65m    95%: 62m
Rennleiter: Fritz Bischoff B: Nicole Huber K-Punkt: 60m

Trainer Sprung: Christoph Klumpp C: Egon Finkbeiner Pkt/m: 2,4 Pkt/m
Trainer NK: Florian Aichinger D: Markus Strauss Gatefaktor: 4,68 Pkt/m
Beginn: 09:00 Uhr Ende: 12:19 E: Herbert Bögel

Beginn Gundersen: 15:30 Uhr Ende 16:41 Strecken: 4,5km / 6km 4Sek/Pkt

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jungen,  6 km

1 24 SOMMERFELD Tristan 04 SVSAC 223.5 00:51 4    17:42.9 1
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

2 21 HERBRECHTER Max 04 TSV 236.2 00:00 1    18:45.6 8       11.7
TSG Ruhla/WSC 07

3 23 TUTTE Niclas 04 SVSAC 225.3 00:44 3    18:37.3 6       47.4
VSC Klingenthal / SGK

4 22 WIEDEMANN Beat 04 BSV 234.7 00:06 2    19:38.7 15     1:10.8

TSV Buchenberg
5 32 STENZEL Albin 04 TSV 209.5 01:47 12    18:18.9 3     1:32.0

SC Motor Zella-Mehlis
6 25 HERR Maximilian 05 SBW 221.9 00:57 5    19:11.0 12     1:34.1

ST Schonach-Rohrhardsberg

7 31 WENZLER Simon 04 SBW 210.3 01:44 11    18:27.7 5     1:37.8
VFL Pfullingen
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

8 33 HOLZHAUER Jonas 04 BSV 206.7 01:58 13    18:21.0 4     1:45.1
SC Oberstdorf

9 27 DOLD Claudius 04 SBW 218.3 01:12 7    19:08.1 11     1:46.2

ST Schonach-Rohrhardsberg
10 26 UNGER Johann 06 SVSAC 221.8 00:58 6    19:39.5 16     2:03.6

VSC Klingenthal
11 35 WIED Lukas 04 WSV 197.8 02:34 15    18:14.4 2     2:14.5

SC Rückershausen

12 34 GRÄBERT Benedikt 05 BSV 201.7 02:18 14    18:43.8 7     2:27.9
WSV Oberaudorf

13 28 EFINGER Augustin 04 SBW 217.6 01:14 8    20:46.3 22     3:26.4
ST Schonach-Rohrhardsberg

14 30 NELLENSCHULTE Lukas 05 WSV 215.0 01:25 10    20:49.7 23     3:40.8
SK Winterberg

15 36 LAUKNER Luis 05 SVSAC 192.4 02:55 16    19:29.9 14     3:51.0

VSC Klingenthal / SGK
16 29 WENZEL Hannes 06 TSV 215.2 01:24 9    21:01.5 25     3:51.6

WSV Schmiedefeld
17 43 NEUBERT Georg 05 SVSAC 177.1 03:56 23    19:15.0 13     4:37.1

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th
18 41 MÜLLER Constantin 05 BSV 182.0 03:37 21    19:41.8 17     4:44.9

SC Oberstdorf

19 47 WUNDERLICH Mika 05 WSV 166.4 04:39 27    18:53.5 9     4:58.6
SC Rückershausen

20 38 WEGMANN Alois 05 BSV 191.6 02:58 18    20:38.6 21     5:02.7
SC Oberstdorf

21 48 LAUKNER Luca 05 SVSAC 165.0 04:45 28    19:02.8 10     5:13.9

VSC Klingenthal / SGK
22 42 POJITINGER Toni 05 SBW 179.8 03:46 22    20:35.0 20     5:47.1

SV Baiersbronn
23 46 HORN Ryan 05 WSV 169.4 04:27 26    20:16.6 18     6:09.7

SC Rückershausen
24 40 HOFMANN Hannes 05 SBW 182.1 03:36 20    21:28.9 29     6:31.0

WSV Isny

25 44 WAGNER Levin 04 TSV 174.5 04:07 24    21:19.7 28     6:52.8
TSG Ruhla/WSC 07

26 49 STEPHAN Eric 06 SVSAC 158.7 05:10 29    20:50.3 24     7:26.4
SSV Geyer

27 50 HÄFNER Tim 05 TSV 157.3 05:16 30    21:10.0 26     7:52.1

SC Motor Zella-Mehlis
28 52 LANGERT Eric 06 TSV 152.1 05:36 32    21:18.1 27     8:20.2

TSG Ruhla/WSC 07
29 53 STENZEL Richard 05 TSV 109.5 08:27 33    20:21.4 19    10:14.5

SC Motor Zella-Mehlis

Mädchen,  6 km

1 1 HAASCH Cindy 04 TSV 201.3 00:00 1    14:49.7 1

TSG Ruhla/WSC 07
2 2 GÖPFERT Trine 05 BSV 199.5 00:07 2    15:51.9 4     1:09.2

WSV Reit im Winkl
3 3 HÄCKEL Anne 05 SVSAC 182.6 01:15 3    15:43.6 2     2:08.9

VSC Klingenthal / SGK
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

4 4 MOCZARSKI Jolina 04 WSV 166.3 02:20 4    15:56.5 5     3:26.8
SK Winterberg

5 6 LOH Ronja 05 SVSAC 161.3 02:40 6    15:58.5 6     3:48.8

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th
6 5 BURGER Magdalena 05 BSV 165.7 02:22 5    16:32.9 7     4:05.2

SC Partenkirchen
7 7 LOUTITT Alexandra 04 BSV 152.5 03:15 7    19:27.9 8     7:53.2

SC Partenkirchen

8 9 FISCHER Clara 04 SVSAC 85.7 07:42 9    15:46.6 3     8:38.9
SSV Geyer

Damen J16,  6 km

1 11 JÄKLE Anna 03 SBW 226.5 00:00 1    14:17.1 2
ST Schonach-Rohrhardsberg

2 12 SCHNEIDER Emily 03 WSV 192.5 02:16 2    14:41.9 4     2:40.8
SC Rückershausen

3 14 GÖRLICH Emilia 03 TSV 164.1 04:10 4    14:04.2 1     3:57.1
WSV 08 Lauscha

4 15 NAEHRING Marie 03 WSV 129.8 06:27 5    14:28.8 3     6:38.7
SK Winterberg / SkiWi

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 48
Nicht am Start: 7

8 WESTERBEEK Lilly SVSAC SC Sohland Mädchen
13 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th Damen J16

37 SCHULTZ Florian BSV SC Partenkirchen / SGK Jungen
39 UNGLAUBE Max LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. Jungen

45 SCHMID Tobias BSV SC Oberstdorf Jungen
51 REITER Alex BSV SC Oberstdorf Jungen
54 KAISER Pirmin BSV WSV Oberaudorf Jungen

In der Wertung: 41

Für die Richtigkeit:
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